Resultado dos Pedidos de Condições Especiais Página 1 de 1

Resultado dos Pedidos de Condições Especiais

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE ÁGUAS DE CHAPECÓ – Edital 001/2019 torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS
DE CONDIÇÕES ESPECIAIS, conforme segue abaixo:

Florianópolis, 24 de abril de 2019.

Inscrição Candidato Cargo Descrição da Condição Especial Despacho

1 36 YAGO HOSS Controlador Interno AUXILIO NA TRANSCRICAO DAS RESPOSTAS Deferido.